МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №4»

671840 г. Кяхта ул. Ленина, 48 тел. 8 (30142) 41047

Приказ №22

от «30» августа  2021г.

«Об утверждении Образовательной программы школы начального общего

образования, основного общего образования, среднего общего образования

на 2021-2022 учебный год»

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от

28.08.2021г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Образовательные программы школы начального общего

образования, основного общего образования, среднего общего

образования на 2020-2021 учебный  год.

2. Назначить координаторами мероприятий по реализации

Образовательной  Программы

-  начального общего образования – Филимонову О.М., заместителя

директора по УВР;

- основного общего образования  - Кирьянову Е.А., заместителя

директора по УВР

- среднего общего образования – Елисееву Е.А., заместителя директора

по УВР

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                             Г.Н. Самбаева